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Mieszkanie, 2 pok., 43 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście-Centrum

cena 2 100 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,70 m2

Śródmieście. Ul. Parkowa, okolice Fabryki Wody. Mieszkanie dwupokojowe o pow. 42,7 m2 z dużym balkonem,
zlokalizowane na pierwszym piętrze nowego apartamentowca z roku 2017. Mimo niewielkiej powierzchni
mieszkanie jest bardzo funkcjonalnie zaaranżowane. Szafy w zabudowie i inne zabudowy meblowe zarówno w
przedpokoju, jak i w pokoju dziennym. Pokój dzienny o pow. 19,4 m2 z aneksem kuchennym i wyspą z roboczym
blatem. Meble kuchenne w zabudowie wraz za sprzętem AGD /płyta indukcyjna, okap, piekarnik elektryczny,
zmywarka, lodówko-zamrażarka/. Na podłogach panele w części kuchennej, przedpokoju terakota. Sypialnia o
powierzchni 10,3 m2 z oknem balkonowym. Łazienka w jasnych kolorach z wanną, umywalką, wc. Okna nowe
PCV. Czynsz około 300 zł/m-c, ogrzewanie i ciepła woda z SEC /rachunki w porze zimowej 200-300 zł/m-c/ plus
dodatkowo opłaty za zimną wodę i energię elektryczną wg. zużycia. Mieszkanie środkowe, bardzo ciepłe.
Szerokie, przestronne klatki schodowe, nowoczesna winda szybkobieżna. Duży dziedziniec z przylegającym
placem zabaw dla dzieci zlokalizowany na tyłach budynku. Teren zadbany, dużo zieleni, ścieżki spacerowe, bliska
odległość do komunikacji miejskiej. Liczne miejsca postojowe wokół budynku. Czynsz najmu wynosi 2500 zł +
czynsz do wspólnoty 300 zł + opłaty za zimną wodę, ogrzewanie i energię elektryczną. Wymagana kaucja w
wysokości 2500 zł, najem okazjonalny. Polecam, zapraszam na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATA21261 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 70 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 2 100, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230

